
ZARZĄDZENIE NR  63/2015 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Miasta Sławno w 2015 roku  
 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r.,  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072),  art.15 ust 1 i 2 g w 

związku z art. 11 ust. 2,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 Regulaminu 

otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 410/2014  

Burmistrza Miasta Sławno z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie Regulaminu otwartego 

konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

Po zapoznaniu się z propozycjami Komisji Konkursowej - powołanej Zarządzeniem Nr 

39/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 lutego 2015r. w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych  

Miasta Sławno w 2015 roku: 

 

1) wybieram oferty złożone przez następujących oferentów i przyznaję dotację na realizację 

zadań publicznych  w 2015r. z zakresu:  

 

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu:  

-   Miejski Klub Sportowy „Sława” Sławno                   60.000,00 zł 

-   Miejski Klub Sportowy  Baszta  Sławno                     8.000,00 zł 

-   UKS „Sława-Jedynka”                       10.000,00 zł 

-   UKS OSiR Badminton                                                                        6.000,00 zł 

-   Miejski Klub Sportowy „Święc”                                                         6.000,00 zł 

-   Stowarzyszenie Przyjaciół Sceny w Sławnie                     4.000,00 zł 

 

b) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony zdrowia:  

-  Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 

  „Razem”                                                                                                   5.000,00 zł 

-    Stowarzyszenie „AKSON”              5.000,00 zł 

 -    Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe w Sławnie             1.000 ,00 zł 

 - Fundacja „Nie Lękajcie Się”                                                                  1.000,00 zł 

 

c) działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz dziedzictwa 

     narodowego:  

-    OSP w Sławnie Orkiestra Dęta im. Ziemi Sławieńskiej   6.000,00 zł 

 

d) działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty:           
-    Fundacja „RODZINA”       6.000,00 zł  

 



 

 

 

§  2 

 

2) ze względu na uchybienia formalne nie były rozpatrywane następujące oferty: 

 

a) z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz w sferze ochrony 

    zdrowia:  

-   Oddział Zachodniopomorski Polskiego Związku Głuchych Grupa Wsparcia Społecznego   

    Niesłyszących w Sławnie        

 

b) działania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa  

     przyrodniczego :  

-  Stowarzyszenie Projekt Zwierzaki.    

§  3 

 

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      

                                                                                                          Burmistrz 

 

                                                                                          dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein  

 


